

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

CampVan Fahrzeugeinrichtungen e.U.  
Ketten 41  
8943 Ketten  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101101  
Kundennr.: 16996  
Datum: 10. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211101392 vom 10.11.2021; Ihre Referenznr.:  
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210022585</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>				
1	069934		<b>Reduzierstück Ø 90/60 mm</b> Reduzierstück Ø 90/60 mm, für Luftheizungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	5,90	35,40
2	063630		<b>Y-Stück Ø 60/60/60 mm</b> Y-Stück Ø 60/60/60 mm, ohne Versteller, nicht regulierbar Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	14,00	14,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210024256</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>				
3	068951		<b>Warmluftschalldämpfer Ø 60 mm</b> Warmluftschalldämpfer Ø 60 mm, Länge: 300 Warmluftschlauch Anschluss: Ø 60 mm Schalldämpfer: Ø 130 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	48,26	48,26
5	063630		<b>Y-Stück Ø 60/60/60 mm</b> Y-Stück Ø 60/60/60 mm, ohne Versteller, nicht regulierbar Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	14,00	14,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210025052</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>				
6	062861		<b>Abzweiger Ø 60/60/60 mm</b> Abzweiger Ø 60/60/60 mm, mit einseitigem 45° Abgang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,00	7,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101101

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	072076		<b>Auslassrohr Ø 60 mm</b> Auslassrohr Ø 60 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,29	8,58
8	072077		<b>Verschliessbare Öffnung Ø 60 mm, Blende Ø 95 mm</b> Verschliessbare Öffnung Ø 60 mm, Blende Ø 95 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,00	24,00
9	069541		<b>Montageplatte AUTOTERM Air 2D</b> Montageplatte AUTOTERM Air 2D VW T5/T6, für die Montage unter dem Fahrzeug, passend Volkswagen T5/T6  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	37,00	37,00
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Total EUR</b>							<b>198,14</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU74586478  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101101 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 0